
 

 

Philips
Reproduktory pro domácí 
kino

HDMI 1080p

HTS5110
Posedlost zvukem

Skvělý prostorový zvuk ze supertenké sestavy SoundBar
Ultratenký reproduktor domácího kina Philips HTS5110 umožňuje vychutnat si čistý a ničím 
nerušený zvuk všech televizních rozhovorů a detailní zvuk hudby a filmů! 300 W zvukového 
výkonu, zvýšené rozlišení HDMI 1080p a bezdrátový subwoofer zajišťují skutečně filmový zážitek.

Skvělý zážitek z poslechu
• Supertenké reproduktory pro realistický prostorový zvuk
• Technologie Dolby Virtual Speaker pro realistický prostorový zvuk
• Výkon 300 W RMS poskytuje skvělý zvuk pro filmy a hudbu

Navrženo k vylepšení obytného prostoru
• Supertenký design SoundBar s plochými reproduktory
• Bezdrátový subwoofer pro neuvěřitelné basy bez kabelů
• SoundBar design odpovídající 81cm (32") plochému televizoru nebo většímu
• Dotykový panel pro intuitivní přehrávání a ovládání hlasitosti
• Flexibilní umístění na stěně, na nábytku nebo na podstavci

Připojte a vychutnejte si veškerou zábavu
• Připojení MP3 Link přehrává hudbu z přenosných přehrávačů médií
• Snadno připojte váš televizor prostřednictvím jediného kabelu HDMI
• Ostřejší obrázky s vysokým rozlišením HDMI 1080p
• Vysokorychlostní propojení USB 2.0 přehrává hudbu z jednotek USB flash



 Supertenké reproduktory

Supertenké reproduktory jsou tenké a 
elegantní, ovšem nabízejí prostorový zvuk bez 
kompromisů. Kuželové výškové reproduktory 
s hedvábnou membránou, které obsahují 
výkonný neodymový magnet dokonale 
reprodukují střední a vysoké frekvence, aniž by 
došlo ke ztrátě detailů z hudebních nebo 
filmových zdrojů. Výsledkem je dokonale čistý 
a živoucí zvuk – přesně podle záměru autorů.

Technologie Dolby Virtual Speaker

Technologie Dolby Virtual Speaker 
představuje sofistikovanou zvukovou 
technologii, která prostřednictvím 
dvoureproduktorového systému vytváří 
bohatý prostorový zvuk. Vysoce propracované 
prostorové algoritmy věrně napodobují 
zvukové charakteristiky, které se vyskytují 
v ideálním vícekanálovém prostředí standardu 
5.1. Přehrávání disků DVD je tak bohatší díky 
rozšíření klasického dvoukanálového 
prostředí. Při kombinaci se zpracováním Dolby 
Pro Logic II je každý kvalitní zdroj 
stereofonního signálu přeměněn na naprosto 
přirozený vícekanálový prostorový zvuk. Pro 
vychutnání plného zvuku v celé místnosti tak již 
nepotřebujete další reproduktory, kabely nebo 
stojany.

Výkon 300 W RMS

Výkon 300 W RMS poskytuje skvělý zvuk pro 
filmy a hudbu

Supertenký design SoundBar

Supertenký design SoundBar s plochými 
reproduktory

Bezdrátový subwoofer

Bezdrátový subwoofer pro neuvěřitelné basy 
bez kabelů

Provedení SoundBar

Reproduktor domácího kina SoundBar přináší 
závan dokonalosti a elegance do každého 

obývacího pokoje. Je navržen tak, aby se hodil 
k libovolnému televizoru s plochou 
obrazovkou s úhlopříčkou 81 cm (32") nebo 
větší, je však možné jím doplnit jakýkoli jiný 
televizor s plochou obrazovkou – bude se 
hodit do každého interiéru a ke každému 
životnímu stylu.

Dotykový panel pro přehrávání

Intuitivní dotykový panel umožňuje nastavit 
hlasitost a další možnosti přehrávání pouhým 
dotykem citlivých ovládacích prvků na předním 
panelu.

Flexibilní umístění

Využijte univerzálnost tohoto systému 
domácího kina, který můžete umístit tam, kam 
chcete. Na podstavci pro televizor, na stole 
nebo namontovaný na stěně – tento výrobek 
vypadá úžasně a funguje bez kompromisů. Tady 
máte příležitost určit, jak bude váš domov 
vypadat, a nevzdávat se přitom skvělého 
zážitku z domácího kina.
HTS5110/12

Přednosti
Reproduktory pro domácí kino
HDMI 1080p



Datum vydání 2015-02-09

Verze: 13.2.9

12 NC: 8670 000 59787
EAN: 87 12581 52453 1

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Baterie pro dálkový 

ovladač, Anténa FM, Kabel HDMI, Napájecí kabel, 
Stručný návod k rychlému použití, Dálkový 
ovladač, Uživatelská příručka, Mezinárodní záruční 
list

• Kompatibilní příslušenství: STS1000 Držák pro 
montáž na stěnu, STS1100 Stojan na nábytek, 
STS1300 Podstavec

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, WMA
• Přenosová rychlost formátu MP3: 112–320 kb/s
• Média pro přehrávání: Jednotka Flash USB
• Přenosová rychlost formátu WMA: 48–192 kb/s

Možnosti připojení
• Čelní / boční přípojky: Linkový vstup MP3, USB
• Zadní konektory: Vstup AUX, Výstup 

kompozitního videa (CVBS), Digitální vstup pro 
koaxiální kabel, Anténa FM, Výstup HDMI 1.4 
(ARC)

Rozměry
• Rozměry sady (Š x V x H): 790,6 x 100,3 x 50 mm
• Rozměry subwooferu (Š x V x H): 

182 x 365 x 306 mm

Reproduktory
• Vinutí subwooferu: 1 basový reproduktor 

dalekého dosahu 6,5" (16,5 cm)
• Frekvenční pásmo subwooferu: 35–200 Hz

• Impedance subwooferu: 8 ohm
• Typ subwooferu: Aktivní
• Typ reproduktorů: Integrováno v hlavní jednotce
• Impedance reproduktorů: 8 ohm

Obraz/displej
• Vylepšení obrazu: Vysoké rozlišení (720p, 1080i, 

1080p)

Spotřeba
• Spotřeba elektrické energie: 35 W
• Napájení: 220 V - 230 V, 50/60 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: <1 W

Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 70 W + 160 W
• Vylepšení zvuku: Noční režim, Regulace výšek a 

basů
• Zvukový systém: Dolby Digital, Dolby Prologic II, 

DTS, DTS 96/24, Stereo
• Nastavení ekvalizéru: Akce, Klasické, Koncert, 

Drama, Jazz, Rock, Sporty

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Vylepšení obrazu: Rotace, Prezentace s 

přehráváním hudby, Zvětšení
• Média pro přehrávání: Jednotka Flash USB

Tuner/příjem/vysílání
• Systém RDS: Název stanice
• Pásma tuneru: FM
•

HTS5110/12

Specifikace
Reproduktory pro domácí kino
HDMI 1080p

http://www.philips.com

